
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №46 ИМЕНИ ГВАРДИИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА В.А.ГЛАЗКОВА 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА» 

  

  

ПРИКАЗ 
 

04.02.2019 г.                                                                                                                01.07- 54 

 

Об изменении списочного состава 

граждан, проживающих на закрепленной  

территории и внесенных в списки будущих  

первоклассников на 2019-2020 учебный год 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

руководствуясь Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования,  Постановлением 

администрации Волгограда от 20.12.2018 г. № 1802 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений Волгограда за территориями городского округа город-герой 

Волгограда», в целях обеспечения территориальной доступности муниципальных 

общеобразовательных учреждений и личных заявлений родителей будущих первоклассников, 

проживающих на закрепленной территории 
  

Приказываю: 

1. Внести следующих граждан, проживающих на закрепленной территории и подавших 

заявления о приеме в первый класс МОУ СШ № 46, в списки будущих 

первоклассников на 2019-2020 учебный год в количестве 21 человека: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Регистрационный № 

заявления 

1 Передерин Егор Денисович 18.09.2012 18401/СЗ/19012514851 

2 Паханов Иван Николаевич 03.03.2012 18401/С3/1901281648 

3 Юшкова Мирослава Евгеньевна 23.01.2013 18401/С3/19012521317 

4 Туралиева Асель Дарменовна 15.02.2013 18401/С3/19012959 

5 Кубанцева Анна Алексеевна 25.12.2012 18401/С3/1901294126 

6 Нагорняченко Виктория Сергеевна 05.06.2012 18401/СЗ/19012515315 

7 Сибилева Иван Евгеньевич 07.08.2019 18401/СЗ/1901294821 

8 Муратдинова Арина Багировна 29.01.2013 18401/СЗ/19012673 

9 Коваленко Кирилл Александрович 04.10.2012 18401/СЗ/190129728 

10 Селиванов Денис Олегович 26.10.2011 18401/СЗ/1901254589 

11 Огренич Ангелина Романовна 11.03.2012 18401/СЗ/19012925907 

12 Попов Дмитрий Сергеевич 11.09.2012 18401/СЗ/1901301378 

13 Мартиросян Нушик Кареновна 21.07.2012 18401/СЗ/1901301573 

14 Ульянов Назар Артемович 18.06.2012 18401/СЗ/19012520087 

15 Толочек Роман Дмитриевна 07.06.2012 18401/СЗ/1901303090 

16 Никишин Дмитрий Андреевич 11.06.2012 18401/СЗ/19012535071 

17 Алексеева Маргарита Алексеевна 20.05.2012 18401/СЗ/1901294590 

18 Мединцева Маргарита Сергеевна 06.06.2012 18401/СЗ/190130486 

19 Пугачев Артемий Андреевич 06.09.2012 18401/СЗ/19012513335 

20 Телегин Егор Евгеньевич 03.09.2012 18401/СЗ/19012521040 

21 Садовская Анна Сергеевна 03.09.2012 18401/СЗ/1902014043 



 

2. Считать общий список будущих первоклассников на 2019-2020 учебный год в 

количестве 26 человек. 

3. Ишчановой И.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

разместить на информационном стенде выписку из данного приказа п.1 не позднее 

06.02.2019 г.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

         Директор                                          В.В. Симененко 
   
          Приказ подготовил зам. директора  

          по УВР  И.В. Ишчанова 

 

                 С приказом ознакомлены: 

 

№ п/п Ф.И.О. учителя Подпись  Дата 

1. Ишчанова И.В.   

 


